
STATE OF NEW YORK
STATE TAI( COUMISSION

In the l'tatter of the Petltlon

o f

PETER BROIVN A!ilD DEANORA BROV{IN

For a Redetermtnat lon of a Def ictency or
a Refund of Unincorptrated Bqsiness
Taxes  under  Ar t i c le (S 23  o f  the
Tax Law fo r  the  Year (s )1967,L968 &

L969

State of New York
County of Albany

Margaret A. GroeLz ,  belng duly sworn, deposes and says that

she ls an employee of the Depa.rtment of Taxation and Finance, over 18 yeare of

age, and tha,t  on the 30th day of Apri l , 19 76, she eerved the wlthln

Not ice  o f  Dec is ion  (

Deanora Bro$/n

) by (cert i f ied) mail.  upon Peter and

AFFIDAVIT OF UAILING
OF NOTICE OF DECISION
BY (CERTIFIED) MAIL

(ffi) the Petltloner in the within

proceedlnB, by encloslng a true copy thereof ln a eecurely sealed PoBtPald

ltrapper addressed as follows: Mn and Mrs. Peter Brown
410 West 24th Street
New York, New York 10011

and by depostting same enctoeed ln a postpald properly addressed wrapper ln a

(post of f ice or off ic ial  deposltory) under the exclusive care and custody of

the United States Post Off tce Department wlthln the State of New York.

That deponent further eays that the said a.ddressee le the (XnGCF*BtaSitt*

nS petltioner herein and that the address 8et forth on eald ltre,PPcr ls the laet

known addrese of the (rltFltte6finipi$9$>€.fKxlre) petltioner.

Sworn to

3oth

before me thte

of Apri l

AD-1.30  (L |74>



STATE OF NEI{ YORK
STATE TN( COI{MISSION

AFFIDAVIT OF MAILING
OF NOTICE OF DECISION
BY (CERTIFIED) MAII.

For a RedeterminaEion of a Def iqiency-or
a Refund of Unincorporated BuSiness

Taxes under Art ic le (S) 23 of the
Tax Law for the Year(s) L967 r l -968 & :

L969 -

State of New York
County of Albany

Margaret A. Groelz ,  being duly sworn, deposes and says that

she !s an employee of the Department of Taxation and Financer over 18 yeare of

age, and that on the 30th day of Apri l ,  19 76, she eerved the withln

Notice of Decision (art<eterlmtxx6q* by (certlfled) mail uponAbraham II Spit-ky
ESQ

ESQ & Robert L Spilky, 
- 

(representaEive of) the petltloner in the wlthln

proeeeding, bI enclosing a true copy thereof ln a securely sealed poatpald

wraPper addressed as folLows: Abraham II spilky Esq & Robert L spiS-ky, Esg,
Eaton, Van winkLe 6. GreensPoon
600 Third Avenue

and by depositlns same enclosedNfiy"Y8&tp"Nf$"3g$hy .&?83$a wrapper in a

(post of f ice or off ic ial  deposttory) under the exclusive care and custody of

the Unlted States Post Off lce Department wlthln the State of New York.

That deponent further sa.ys that the said addreasee le the (representatlve

of) petltioner hereln and that the address set forth on sald ltraPper la the ta.st

known addreee of the (repreeentatlve of the) Petltloner.

In the I'tatter of the Petitlon

o f

PEIER BROWN & DEANORA BROWN

Sworn to

30thday

before me thls

-of APri l

AD-1 .30  (L174)

,  L976



STAIE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND FINANCE
STATe Tfi COMM|SOtorl

l {cAR| l {C U l { rT

P A U L  G R E E N B E R G

SECRETAiY TO
coMMr ssrox

AOORESS YOUR REPLY TO

i lR .  WRIGHT
M R .  C O B U R N
M R .  L E I S N E R

(518) 4s7-38s0

STATE TAX COMMISSION
BUILDING 9, ROOM lO7

STATE CAMPUS
ALBANY, N.Y. l22zl

A R E A  C O O E  5 1 8

DI|IED r AlbirD}l r New York
lprll 3O, l9r0

tlrr *nil llrlr Frtaa Brorrr
4lo t{brt 2{th srmrt
sil Yortr tsrr &fk looll

llora ilr. Nnd l|trrr Frt'lar

Please take notice of the Dgnfn,|[ OPIA
of the State Tax Commission enclosed herer'r i th.

Please take;f i lr ther notice that pursuant to
Section 0C) r11 of the Tax Law, any
proceeding in court to revieur an adverse deci-
sion must be commenced within 4 nonthr, .
f rom the date of  th is  not ice.

Any inquiries concerning the computation of tax
due or refund al lowed in accordance with this
decision or concerning any other matter relative
hereto may be addressed, to the undersigned.
These wil l  be referred to the proper party for
rep Iy .

Enc .

cc :  Pe t i t i one r '
Law Bureau

s Representative

I
t l

I
l l

rA- l- . L2 (L217 5>



r A - 1 8 . 1  ( 3 1 7 6 )

STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t ion

o f

PETER BROWN AND DEANORA

for  Redeterminat ion of  Def ic iency or  for

Unincorporated Busines s
Taxes under Art icle (s) 23 of the Tax
Year  ( s )  I  967  ,  I  968  and  I  969  .

BROWN

Refund of

Law for the

DEFAULT ORDER

and Deanora Brown, 4I0 West 24th Street ,

f i led a petit ion for redetermination of deficiency

Pet i t ioner(s)  Peter  Brown

New York, New Ycrk l00I I ,

or for refund of unincorporated business taxes under Art ic le (s)

2 J  o f  t h e  T a x  L a w  f o r  t h e  y e a r ( s ) I 9 6 7 ,  1 9 6 8  a n d  1 9 6 9 . F i l e  N o . ( s )  9 - 3 8 9 4 0 9 5 5 .

A formal hearing

Negel G. Wright, Hearing Off icer

on the pet i t ion was scheduled before

, at  the off lces of the State

Tax Commission, 2 World Trade Center, New York, New York,

on  March  9 ,  1976 a t  1 0 : 4 5  A .  M .  .  N o t i c e  o f  s a i d  f o r m a l

hear ing  was g iven"  to  pe t i t ioner (s )  and pe t i t ioner (s )  rePresenta t ive '

Abraham H.  Sp i iky ,  Esg.  and

Rober t  L .  sp i l ky ,  Esq 
per i t ioner (s )  o r  per i t ioner (s )  representa t ive  d id

not appear at the formal hearing .  A default  has been duLy noted.

Now on motlon of the attorney for the Department of Taxat ion and Financet

i t  i s

ORDERED that the pet i t ion of

be and the same is hereby denied.

Peter Brown and Deanora Brown

DATED: Albany, New York

A p r i l  3 0 ,  L 9 7 6

COMMISSIONER



STATE TAX COft'IMISSION

SIAIE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND FINANCE

BUILD|NG 9, ROOM 107
STATE CAXIPUS

ALBANY, N.Y, 122?/i1

A R E A  C O O E  5 ! 8

DATED: Albanlr New York
Apr i l  30,  L976

Mr. and Mrs. Peter Brown
410 West  24th Street
New York, New York l-00L1

Dear Mr. and Mrs. Brown:'

Please take notice of the DEFAITLT ORDER
of the State Tax Commission enclosed herewith.

P1ease take f_ugther notice that pursuant to
Section (/) 722 of the Tax Lanrt, any
proceeding in court to revieur an adverse deci-
sion must be commenced within 4 months.
f rom the date of  th is  not ice.

Any inquiries coneerning the computation of tax
due or refund al lowed in accordance with this
decision or concerning any other matter relative
hereto may be addressed to the undersigned.
These wil l  be referred to the proper party for
reply .

STAIE TAr  COMMr39rOl l

xElRrxc  uxr t

P A U L  G R E E N B E R G

SECREIARY TO
coMM rSsro t l

ADORESS YOUR REPLY TO

M R .  W R I G H T

M R .  C O B U R N

M R .  L E I S N E R

(s18) 457-38s0

Enc .

ec :  Pe t i t i one r '
Law Bureau

s Representat ive

Sdpervising Tax
HEARING OF'FICER

rA-1.  L2 (L2175)
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TA-18 .1  ( s /76 )

STATE OF NET'I YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

PETSR BNOWN AND DEANORA

for Redeterminat ion of Def ic iency or for

Unlncorporated Burlnca r
Taxes under  Ar t i c le (s )  29  o f  the  Tax
Year (s )  l96 t i  t$68 and tg69;

BROWN

Refund of

Law for the

DEFAULT ORDER

Petitioner(s) Pcter Brown and Dclnora Brpwn, {10 West e$h 8trott ,

Ncn York, New Ytrk 10011, f i led a pet i t ion for redeterminat ion of def ic iency

or for refund of Uhtnggfpgmtgd bUflnfrr taxes under Art icLe (s)

Zt 
of the Tax Law for the year(slg67,i 1968 and f 96g.Fi1e No. (s) 9-389{0CSE'.

A fornal hcnttng

Negct G. wttghtr Hmrlng Offtccr

on Lhe pet i t ion was scheduled before

, at  the off ices of the State

Tax Commission, t trttOfld l1ladO CentOr, NCW YOfk, NOIY Yo,lh,

on Marsh 9, 1976 at  ,  l0 l {E  A.M"  .  Not ice  o f  sa id  iOfmCl

hOflng 
was given to pet i t ioner(s) and pet i t loner(s) rePresentat ive,

Abl$hern H. Sptlly, 8tq. and
Robct L. 8ptlky;'daq.
not appear at the ferural he|ftng .  A def aul- t  has been dulY noted.

Now on motion of the attorney for the DepartmenL of Taxat ion and Finance,

i r  i s

ORDERED that the petitlon of PCtCl

be and the same is hereby denied.

Brown cnd Daanorc Brown

DATED: Albany,
Apr i l -

New
30 ,

York
L976

TE TAX COMMISSION


